
't)i; 
,'

@
Dir. Salud Municiptrl

AUTORIZA PERMISO SIN GOCE
REMUNERACIONES A FUNCIONARIO
IND¡CA.

RESOLUCION'NO üÜi$

CHILLAN VIEJO, 1 §t ijcT 2015

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No

18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria de

Salud Municipal y sus modificaciones
CONS!DERANDO.
Los Decretos Alcaldicios N" 2030 y 499 del

09.12.2008 y 16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones en el
Administrador Municipal, respectivamente. Decreto Alcaldicio N" 625 del 23.01.2013 que
establece orden de subrogancias automáticas en Departamento de Salud Municipal.

La solicitud presentada por el funcionario
que se indica, con fecha 1611012015, para que se le conceda Permiso Sin Goce de
Remuneraciones el día 1611012015 y la autorización dada con esta fecha por la Sra. Jefa
(S) del Departamento de Salud Municipal.

RESUELVO:

1.- AUTORIZA
se indica.

Permiso Sin Goce de
Remuneraciones al Funcionario

2.- EFECTUESE el
remuneraciones del mes de octubre 2015.

descuento, según
corresponda de las

ANOTESE, COMUN!QUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE.

VALDES
MUNICIPAL

. ALCALDE
QUEZ
AL

Mun
RRHH.
Departamento
Reg. Siaper.

DE
QUE

lud

-q:4- 
§ _/

St:CRETARIO 7,
Sz¡

lrtrl\tctPAl.

A
POR ORDEN DEL

g"l


